
２０２１年１１月１６日 

 

お客さま各位 

 

株式会社七十七銀行 

 

投信窓販業務にかかるインターネットバンキング専用ファンド拡充のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

当行では厚生労働省が提言する「新しい生活様式」の内容を踏まえ、銀行窓口にご来

店せずにお取引可能なインターネット投信のご利用をおすすめしております。今般、イ

ンターネットバンキング専用ファンドを２０２１年１１月１６日（火）より、別紙のと

おり拡充することといたしました。 

 

また、同日より、対象ファンドにつきまして、インターネットバンキング取引にお

ける購入時のお申込手数料を無手数料に変更いたします。これに伴い、対象ファンド

にかかる＜七十七＞積立投信のご契約に関しましても、お申込手数料を無手数料に変

更いたします。 

 なお、対象ファンドの換金および＜七十七＞積立投信の変更・解約のお手続につき

ましては、従来どおり窓口でも受付いたします。 

 

当行では、お客さまの金融資産運用ニーズに対応したファンドの提供に努めてまい

りますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上  



 

 

 

インターネットバンキング専用に変更するファンド 

 

商 品 運用会社 

三菱ＵＦＪ・トピックス 

インデックスオープン 
三菱ＵＦＪ国際投信 

トレンド・アローケーション・オープン 

フィデリティ・日本小型株・ファンド フィデリティ投信 

ＬＭ米国連続増配株ファンド 

（3カ月決算型）および（年2回決算型） 
フランクリン・テンプルトン 

ラサール・グローバルＲＥＩＴファンド（毎月

決算型） 
日興アセットマネジメント 

 

 以 上 

（別 紙） 


